F1
GAMA COMPLETA
Disponible en diferentes espesores. Debe utilizarse con o sin arandela en
función de las cargas.
RESISTENCIA CERTIFICADA
Valores de resistencia a la tracción certificados por el marcado CE según ETA.
TIMBER FRAME
Ideal para fijar los montantes de madera de las estructuras de entramado

P B
H
P B
H
P B
H
P B
H
P B
s
P B
H
P B
CÓDIGO B P H s n Ø5 n Ø11 n Ø13 unid.
[mm] [mm] [mm] [mm] [unid.] [unid.] [unid.]
1 WZU090 40 35 90 3,0 11 1 - 100
2 WZU155 40 50 155 3,0 14 - 3 100
CÓDIGO B P H s n Ø5 n Ø14 unid.
[mm] [mm] [mm] [mm] [unid.] [unid.]
1 WZU2002 40 40 200 2,0 19 1 100
2 WZU3002 40 40 300 2,0 27 1 50
3 WZU4002 40 40 400 2,0 34 1 50
4 WZU2004 40 40 200 4,0 19 1 50
5 WZU3004 40 40 300 4,0 27 1 50
6 WZU4004 40 40 400 4,0 34 1 25
7 WZUW 40 43 - 10 - 1 50
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
288  |  WZU  |  ANGULARES Y PLACAS
1 2 3 4 5 6 7